

SAC Media ApS

Huginsvej 2B, 3400 Hillerød

CVR-nr. 31 18 63 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.



Kim Sejr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SAC Media ApS
Huginsvej 2B
3400 Hillerød

CVR-nr.: 31 18 63 58
Stiftet: 24. januar 2008
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Sejr

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at eje anparter i Hugin Media ApS (tidligere Byggeplads Danmark ApS).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.625 mod -5.075 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.183 mod 43.715 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-4.625	-5.075
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	100.862	62.203
Andre finansielle indtægter	0	425
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.818	-20.127
Resultat før skat	74.419	37.426
2 Skat af årets resultat	5.764	6.289
Årets resultat	80.183	43.715
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	80.183	43.715
Disponeret i alt	80.183	43.715

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.276.001	1.175.139
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.276.001	1.175.139
	Anlægsaktiver i alt	1.276.001	1.175.139
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	16.930	64.607
	Tilgodehavender i alt	16.930	64.607
	Likvide beholdninger	168.902	158.580
	Omsætningsaktiver i alt	185.832	223.187
	Aktiver i alt	1.461.833	1.398.326

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	869.424	789.241
	Egenkapital i alt	994.424	914.241
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
	Gæld til tilknyttet virksomhed	132.930	171.139
	Gæld til associerede virksomheder	329.979	308.446
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	467.409	484.085
	Gældsforpligtelser i alt	467.409	484.085
	Passiver i alt	1.461.833	1.398.326

6 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede og associerede virksomheder	21.532	20.127
Andre finansielle omkostninger	286	0
	21.818	20.127
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.764	-11.820
Regulering af udskudt skat	0	5.531
	-5.764	-6.289
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016	3.350.000	3.350.000
Kostpris 31. december 2016	3.350.000	3.350.000
Opskrivninger primo 1. januar 2016	-2.174.861	-2.237.064
Årets resultat	100.862	62.203
Opskrivninger 31. december 2016	-2.073.999	-2.174.861
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.276.001	1.175.139
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	789.241	745.526
Årets overførte overskud	<u>80.183</u>	<u>43.715</u>
	<u>869.424</u>	<u>789.241</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.